
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Terça-feira •  05 de fevereiro de 2019 •  Ano III • Edição Nº 3723

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C U S  V I N I C I U S  M A R Q U E S  G I L

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE – SECULTE ......................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 011/2019) ............................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA ......................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 109/2018) ................................................. 3



Terça-feira
05 de fevereiro de 2019
Ano III • Edição Nº 3723

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE – SECULTE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 011/2019)

                       ESTADO DA BAHIA 
                       Prefeitura Municipal de Vera Cruz 
                       CNPJ: 13.891.130/0001-03 
                       Rua São Bento, 123 – Centro – Mar Grande 
                       CEP: 44.470-000 - Vera Cruz / Bahia – www.veracruz.ba.gov.br          
 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2019 
 

 

 

Contrato – Nº 011/2019.  Pregão Presencial – Nº 015/2018 Objeto: Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de locação de som, iluminação, 
tendas e estrutura tubular tipo: fechamento de áreas, para serem utilizados nos 
eventos realizados pela Prefeitura de Vera Cruz. Dotação Orçamentária: 
Órgão/Unidade: 08.01 Atividade:  2067 Elemento da Despesa: 3.3.9.0.39 Fonte de 
Recursos: 00. Contratante: MUNICÍPIO DE VERA CRUZ. Contratado: BAHIA 
LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA – EPP. CNPJ: 13.688.966/0001-05. Valor Total: 
R$ 428.282,00 (Quatrocentos e vinte e oito mil duzentos e oitenta e dois reais). 
Período Contratual: 12 (doze) meses. Assinatura do Contrato: 10/01/2019. 

 
 
 

Marcus Vinicius Marques Gil 
Prefeito Municipal de Vera Cruz 

 



Terça-feira
05 de fevereiro de 2019
Ano III • Edição Nº 3723

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 109/2018)

                  ESTADO DA BAHIA 
                   Fundo Municipal de Saúde 

                   CNPJ: 07.769.310/0001014 
                   Rodovia BA 001, KM 03, Entroncamento 
                   CEP: 44.4700000 0 Vera Cruz / Bahia – www.veracruz.ba.gov.br 

 
 

 

ERRATA DO AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL N° 0109/2018 

 

 

ERRATA DE PUBLICADÃO no DOM - Diário Oficial da Prefeitura Municipal 
de Vera Cruz, Edição nº 3700, do no dia 02 de janeiro de 2019: 
 
Onde se lê: Data da homologação: 22 de janeiro de 2019. 
 
Leia-se: Data da homologação: 02 de janeiro de 2019. 
 
Passa a vigorar a seguinte redação: 

 

_____________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 
CNPJ: 13.891.130/0001 – 03 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL N° 109/2018 

 
A Prefeitura Municipal de Vera Cruz, através de sua Pregoeira 
devidamente autorizada pela Portaria n° 14/2018, ADJUDICA e o Prefeito 
HOMOLOGA O Pregão Presencial n° 109/2018. 
Objeto: Contratação de empresa para confecção e instalação de portas de 
enrolar meia cana e tradicional de giro, em aço galvanizado, gradil de 
cercamento de edificação e dreno metálico para esgoto com barra e 
cantoneira, para Feira Municipal de Mar Grande.  
Empresa Vencedora – UBALDO DA ANUNCIAÇÃO ME  
CNPJ: 01.170.861/0001-80  

Valor global: R$ 72.328,10 (setenta dois mil trezentos vinte oito reais e dez 
centavos). 
Data da Homologação: 02 de janeiro de 2019. 
Marcus Vinícius Marques Gil – Prefeito do Município de Vera Cruz 
 
 
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE – SECULTE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 011/2019)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 109/2018)



		2019-02-05T04:19:54-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




